PAGE
3

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.05.2012

г. Заозерный

№ 211-п
Об установлении статуса «многоквартирный жилой дом» у жилого здания-общежития ПМС-257 по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, ул.Лесная зд.2

В соответствии со статьями 16, 92, 94 Жилищного Кодекса Российской Федерации, статьями 209, 215 Гражданского Кодекса Российской Федерации, учитывая наличие приватизированных жилых помещений, жилых помещений переданных по договору социального найма в жилом здании по адресу Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, ул.Лесная зд.2, руководствуясь статьями  37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить статус «многоквартирный жилой дом» у одноэтажного жилого здания-общежития ПМС-257 общей площадью 737,20 кв.м. по адресу: Красноярский край, Рыбинский район, п.Саянский, ул.Лесная зд.2, находящегося в муниципальной собственности Рыбинского района.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Голос времени».

И.о. главы администрации района

    А.Н. Мишин